Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ADENDO Nº 01 AO EDITAL DE CONVITE

PRIMEIRA REPETIÇÃO CARTA CONVITE N°. 001/2017/SEC

PROCESSO N.º 366927/2017

A Secretaria de Estado de Cultura de Mato Grosso, através da Comissão Permanente de Licitação, designada pela Portaria
nº 098/2017/SEC, de 26 de junho de 2017, publicada em Diário Oficial em 27 de junho de 2017, torna público para
conhecimento dos interessados a ocorrência de alterações no edital do Convite em epígrafe.

Do tipo Menor Preço por Lote, tendo por objeto: Contratação de empresa habilitada para a elaboração de Projeto Executivo
de Arquitetura e Complementares de Engenharia, conforme especificações constantes no edital e seus anexos, que no Item
14 da planilha do lote 01, Item 04 da planilha do lote 02 e Item da planilha 04 do lote 03 - Termo de Referência, (págs.37 e
38).

Onde se lê:

Licenças, RRT, ART e demais aprovações no Iphan, Prefeitura, Corpo de Bombeiros, Etc.

Leia-se:

Licenças, RRT, ART e demais aprovações no Iphan, Prefeitura, Corpo de Bombeiros, e outros órgãos que se fizerem
necessário.

Fica designado o dia 19 de outubro de 2017, às 14h00min horas (horário local) para abertura do certame.

Informamos ainda, que as demais condições do Edital de Convite permanecem inalteradas.

No caso de dúvidas, os interessados poderão entrar em contato pelo telefone: (065) 3613-0226 ou pelo e- mail
licitacao@cultura.mt.gov.br

Cuiabá - MT, 16 de outubro de 2017.

Priscila Alves Shiroma

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

SEC/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f189d24b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T00:56:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial